

**GTech Precision Industries (Denmark) ApS**

**Jupitervej 4, 6000 Kolding**

---

**Årsrapport for**

**Annual report**

**2020**

---

**CVR-nr. 27 76 04 49**  
**Company reg. no. 27 76 04 49**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2021.  
The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 30 June 2021.

---

**Joseph Walter Brown**  
dirigent  
Chairman of the meeting

**Indholdsfortegnelse****Contents**

---

Side

Page**Påtegninger****Reports**

- |   |                                                                                                            |
|---|------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| 1 | Ledelsespåtegning<br>Management's report                                                                   |
| 2 | Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang<br>Independent auditor's report on extended review |

**Ledelsesberetning****Management commentary**

- |   |                                            |
|---|--------------------------------------------|
| 6 | Selskabsoplysninger<br>Company information |
| 7 | Ledelsesberetning<br>Management commentary |

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020****Financial statements 1 January - 31 December 2020**

- |    |                                                 |
|----|-------------------------------------------------|
| 8  | Anvendt regnskabspraksis<br>Accounting policies |
| 13 | Resultatopgørelse<br>Income statement           |
| 14 | Balance<br>Statement of financial position      |
| 16 | Noter<br>Notes                                  |

Notes to users of the English version of this document:

- This document contains a Danish version as well as an English version. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.
- To ensure the greatest possible applicability of the English version of the document, IAS/IFRS British English terminology has been used.
- Please note that decimal points remain unchanged from Danish version of the document. This means that DKK 146.940 corresponds to the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % corresponds to 23.5 %.

## Selskabsoplysninger

### Company information

---

<b>Selskabet</b>	GTech Precision Industries (Denmark) ApS
<b>The company</b>	Jupitervej 4 6000 Kolding
	CVR-nr.: 27 76 04 49
	Company reg. no.
	Stiftet: 1. maj 2004
	Established: 1 May 2004
	Hjemsted: Kolding
	Domicile: Kolding
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	Financial year: 1 January - 31 December
	17. regnskabsår
	17th financial year
<b>Direktion</b>	Joseph Walter Brown, Texas, USA
<b>Managing Director</b>	
<b>Revision</b>	Martinsen
<b>Auditors</b>	Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
<b>Modervirksomhed</b>	GTech Investments LLC, Texas
<b>Parent company</b>	
<b>Dattervirksomhed</b>	GTech Precision Industries (Wuxi) Co. Ltd, China
<b>Subsidiary</b>	



## Ledelsesberetning

---

### Management commentary

---

#### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje aktier i dattervirksomheder.

#### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -29.850 kr. mod -110.977 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.586.434 kr. mod 1.486.280 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

#### The principal activities of the company

Like previous years, the principal activity of the company is to own shares in subsidiaries.

#### Development in activities and financial matters

The gross loss for the year totals DKK -29.850 against DKK -110.977 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK 1.586.434 against DKK 1.486.280 last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

### Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttotab</b>		
<b>Gross loss</b>	<b>-29.850</b>	<b>-110.977</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Income from equity investments in group enterprises	1.709.604	1.926.663
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		
Other financial income from group enterprises	28.110	8.962
Andre finansielle indtægter		
Other financial income	0	67.007
1 Øvrige finansielle omkostninger		
Other financial costs	-121.430	-405.375
<b>Resultat før skat</b>		
<b>Pre-tax net profit or loss</b>	<b>1.586.434</b>	<b>1.486.280</b>
<b>Årets resultat</b>		
<b>Net profit or loss for the year</b>	<b>1.586.434</b>	<b>1.486.280</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
<b>Proposed appropriation of net profit:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret		
Extraordinary dividend adopted during the financial year	3.596.443	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserves for net revaluation according to the equity method	36.302	-141.584
Overføres til overført resultat		
Transferred to retained earnings	0	1.627.864
Disponeret fra overført resultat		
Allocated from retained earnings	-2.046.311	0
<b>Disponeret i alt</b>		
<b>Total allocations and transfers</b>	<b>1.586.434</b>	<b>1.486.280</b>

## Balance 31. december

### Statement of financial position at 31 December

All amounts in DKK.

<b>Aktiver</b>			
<b>Assets</b>			
<u>Note</u>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
	<b>Anlægsaktiver</b>		
	<b>Non-current assets</b>		
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
	Equity investments in group enterprises	11.536.113	11.835.490
	Finansielle anlægsaktiver i alt		
	Total investments	11.536.113	11.835.490
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>		
	<b>Total non-current assets</b>	<b>11.536.113</b>	<b>11.835.490</b>
	<b>Omsætningsaktiver</b>		
	<b>Current assets</b>		
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		
	Receivables from group enterprises	378.524	2.418.586
	Tilgodehavender i alt		
	Total receivables	378.524	2.418.586
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		
	<b>Total current assets</b>	<b>378.524</b>	<b>2.418.586</b>
	<b>Aktiver i alt</b>		
	<b>Total assets</b>	<b>11.914.637</b>	<b>14.254.076</b>



## Balance 31. december

### Statement of financial position at 31 December

All amounts in DKK.

<b>Passiver</b>			
<b>Equity and liabilities</b>			
<u>Note</u>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
	<b>Egenkapital</b>		
	<b>Equity</b>		
3	Virksomhedskapital		
	Contributed capital	125.000	125.000
4	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
	Reserve for net revaluation according to the equity method	5.387.996	5.687.373
5	Overført resultat		
	Retained earnings	6.378.516	8.424.827
	<b>Egenkapital i alt</b>		
	<b>Total equity</b>	<b><u>11.891.512</u></b>	<b><u>14.237.200</u></b>
	 <b>Gældsforpligtelser</b>		
	<b>Liabilities other than provisions</b>		
	Anden gæld		
	Other payables	23.125	16.876
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt		
	Total short term liabilities other than provisions	23.125	16.876
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		
	<b>Total liabilities other than provisions</b>	<b><u>23.125</u></b>	<b><u>16.876</u></b>
	 <b>Passiver i alt</b>		
	<b>Total equity and liabilities</b>	<b><u>11.914.637</u></b>	<b><u>14.254.076</u></b>
 6	 <b>Nærtstående parter</b>		
	<b>Related parties</b>		

## Noter

---

## Notes

---

All amounts in DKK.

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
<b>Other financial costs</b>		
Andre finansielle omkostninger		
Other financial costs	121.430	405.375
	<u>121.430</u>	<u>405.375</u>

## Noter

### Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
<b>Equity investments in group enterprises</b>		
Kostpris primo		
Acquisition sum opening balance	<u>6.148.117</u>	<u>6.148.117</u>
<b>Kostpris ultimo</b>		
<b>Cost end of period</b>	<u><b>6.148.117</b></u>	<u><b>6.148.117</b></u>
Opskrivninger primo		
Revaluations, opening balance opening balance	5.687.373	5.733.693
Omregning til valutakurs		
Translation to exchange rate, year end	-335.679	95.265
Årets resultat		
Results for the year	1.902.363	2.060.994
Udbytte		
Dividend	<u>-1.866.061</u>	<u>-2.202.579</u>
<b>Opskrivninger ultimo</b>		
<b>Revaluation end of period</b>	<u><b>5.387.996</b></u>	<u><b>5.687.373</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		
<b>Carrying amount, end of period</b>	<u><b>11.536.113</b></u>	<u><b>11.835.490</b></u>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
<b>Group enterprises:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
	<b>Domicile</b>	<b>Equity</b>
		<b>interest</b>
GTech Precision Industries (Wuxi) Co. Ltd	China	100 %
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
<b>Contributed capital</b>		
Virksomhedskapital primo		
Contributed capital opening balance	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>125.000</b></u>

## Noter

### Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
<b>4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
<b>Reserve for net revaluation according to the equity method</b>		
Reserve for opskrivninger primo		
Reserves for net revaluation opening balance	5.687.373	5.733.692
Resultatandel		
Share of results	36.302	-141.584
Valutakursreguleringer		
Exchange rate adjustments	-335.679	95.265
	<u>5.387.996</u>	<u>5.687.373</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
<b>Retained earnings</b>		
Overført resultat primo		
Retained earnings opening balance	8.424.827	6.796.963
Årets overførte overskud eller underskud		
Profit or loss for the year brought forward	-2.046.311	1.627.864
Extraordinary dividend adopted during the financial year	3.596.443	0
Distributed extraordinary dividend adopted during the financial year.	-3.596.443	0
	<u>6.378.516</u>	<u>8.424.827</u>
<b>6. Nærtstående parter</b>		
<b>Related parties</b>		
<b>Bestemmende indflydelse</b>		
<b>Controlling interest</b>		
GTech Investments LLC		Hovedaktionær
900 North Walnut Creek Drive		Majority shareholder
Suite 100 # 1A		
Mansfiels, Texas 76063		